Requerimento nº 038/2023

Autor: Thárik Varotto

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Ivalto Rinco de Oliveira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada ao Executivo Municipal a seguinte solicitação:

- Vem requerer operação "tapa-buracos" no perímetro compreendido entre a
ponte denominada Alain Dellon e o bairro Recanto do Lagoinha, devido ao
grande número de buracos.

Justificativa:

No trecho mencionado acima têm um monte de buracos que oferecem
prejuízos financeiros e riscos de acidentes a todos que por ali transitam.

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 17 de abril de 2023

 Thárik Gouvêa Varotto
  Vereador Proponente